
Protokoll
40. Stadtmeisterschaften der Stadt Kelkheim

am 11.06.2016

Wettkampfbecken

Veranstalter: Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.
Ausrichter: Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.

4 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 11.06.2016, 16:48:47 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Freibad der Stadt Kelkheim

Lorsbacher Straße
65779 Kelkheim
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 0  70/ 56 204/ 28
Gesamt für den Verband   70/  56  204/ 28
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Abschnitt 1 - Samstag 11.06.2016
  Einlass: 13:00 Uhr | Einschwimmen: 13:00 Uhr | Kampfrichter: 13:00 Uhr | Beginn: 14:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich Kinderklasse
Wettkampf 2 - 25m Brust männlich Kinderklasse
Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich Kinderklasse
Wettkampf 4 - 50m Brust männlich Kinderklasse
Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich Jugendklasse
Wettkampf 6 - 50m Brust männlich Jugendklasse
Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich Jugendklasse
Wettkampf 8 - 100m Brust männlich Jugendklasse
Wettkampf 9 - 100m Brust weiblich offene Klasse
Wettkampf 10 - 100m Brust männlich offene Klasse
Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich Masters
Wettkampf 12 - 50m Brust männlich Masters
Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich Kinderklasse
Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich Kinderklasse
Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich Jugendklasse
Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich Jugendklasse
Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich Jugendklasse
Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich Jugendklasse
Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich offene Klasse
Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich offene Klasse
Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich Masters
Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich Masters
Wettkampf 23 - 3x25m Freistil  Familienstaffel
Wettkampf 24 - 4x25m Freistil Familienstaffel
Wettkampf 25 - 4x25m Freistil Fantasiestaffel

Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich Kinderklasse
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jasmeen Sikora 2012 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:48,33

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Christiane Klug 2010 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:39,64

Wettkampf 2 - 25m Brust männlich Kinderklasse
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Florian Bülte 2011 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:54,32

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben Blasche 2010 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:33,64
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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich Kinderklasse
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lena Marleen Buttler 2009 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:05,93
2. Finja Fuchs 2009 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:11,36
3. Caja Fuchs 2009 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:15,98
4. Hannah Schühle 2009 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:18,58
5. Laura Grom 2009 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:27,17
6. Greta Weishaupt 2009 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:28,76
7. Mia Gringel 2009 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:32,80

nicht am Start
Aurelia Just 2009 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.
Köse Melek Su 2009 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.
Mia Kringel 2009 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Katharina Bülte 2008 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:55,57
2. Shireen Minou Sikora 2008 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:00,34
3. Felicitas Droscha 2008 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:01,45
4. Katharina Diehm 2008 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:14,64
5. Luna Engelland 2008 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:15,20
6. Jadursha Kavithasan 2008 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:28,03
7. Eftelya Köse 2008 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:32,19

nicht am Start
Eva von Schwanewede 2008 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich Kinderklasse
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Theo Wagner 2009 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:19,32
2. Lennox Schmalenberg 2009 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:29,29
3. Malte Effgen 2009 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:42,07

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Karl 2008 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:58,54
2. Lenni Schantz 2008 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:02,07
3. Justus Findeis 2008 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:05,24
4. Enea Berti 2008 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:09,66
5. Henri Menz 2008 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:16,98
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Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich Jugendklasse
Jahrgang 2006-2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophia Findeis 2006 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:51,20
2. Louise Knetsch 2006 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:51,29
3. Nika Jakesch 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:52,51
4. Thalia Wurl 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:52,74
5. Claudia Hügel 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:57,54
6. Jacqueline Wandel 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:02,36
7. Vivien Joy Unger 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:02,78
8. Hannah Lehnst 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:03,02
9. Sophia Kraft 2006 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:05,83
10. Chiara Heinemann 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:06,54
11. Hanna Faber 2006 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:07,60
12. Saron Efrem 2006 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:16,76
13. Fremke Grosenick 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:31,39

nicht am Start
Anabel Koschinowski 2006 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.
Jaqueline Wandel 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.
Lina Salkovic 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.
Sinat Nezamyar 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.
Victoria Cerketa 2006 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.

Wettkampf 6 - 50m Brust männlich Jugendklasse
Jahrgang 2006-2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. David Schürmann 2006 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:51,13
2. Ben Kretschmer 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:54,45
3. Andrè Klug 2006 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:54,58
4. Leif Fuchs 2006 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:54,98
5. Erik Westenberger 2006 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:56,83
6. Daniel Grom 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:58,32
7. Henri Schantz 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:01,33
8. Hugo Wagner 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:09,89
9. Julian Cronauer 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:22,98

nicht am Start
Constantin Sauerhering 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.
Fynn Mayer 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.
Tom Werner 2006 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.

Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich Jugendklasse
Jahrgang 2004-2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tonique Braun 2004 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:37,04
2. Ricarda Lang 2004 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:42,80
3. Greta Benda 2005 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:45,63
4. Hannah Karl 2005 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:47,23
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Emma Karl 2005 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:51,02
6. Lilly Kretschmer 2005 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:53,02
7. Nike Berti 2005 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 02:06,21
8. Julia Hügel 2005 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 02:16,20
9. Hanna Gleiß 2004 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 02:16,44
10. Kavinaa Kavithasan 2005 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 02:28,07
11. Sude Köse 2005 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 02:34,43

nicht am Start
Emma Veysset 2004 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.
Ilayda Tuglu 2005 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.
Julia Pietsch 2005 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.
Julia Schierse 2004 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.

Wettkampf 8 - 100m Brust männlich Jugendklasse
Jahrgang 2004-2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Simon Ksinsik 2004 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:37,20
2. Liam Wurl 2004 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:48,77
3. Simon Haas 2004 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:53,83
4. Sebastian Kunze 2004 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 02:00,54
5. Julius Pietsch 2005 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 02:08,54
6. Reinhold Wandel 2005 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 02:11,53
7. Yannik Heinemann 2005 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 02:13,48

nicht am Start
Andy Kim 2005 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.
Nick Werner 2004 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.

disqualifiziert
Magnus Nielson 2004 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.

Schwimmlage verlassen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:10

Wettkampf 9 - 100m Brust weiblich offene Klasse
Jahrgang 2003 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Annabel Herrmann 1998 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:28,51
2. Franziska Fischinger 2002 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:35,21
3. Helena Gleiß 2002 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:37,39
4. Elisabeth Knetsch 2003 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:38,30
5. Sophia Pietsch 2000 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:41,51
6. Thora Meyer 2003 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:42,39

nicht am Start
Celia Wandel 2003 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.
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Wettkampf 10 - 100m Brust männlich offene Klasse
Jahrgang 2003 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Yannis Herrmann 1997 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:14,48
2. Alexander Erb 1995 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:18,04
3. Max Thoma 2001 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:21,86
4. Philipp Faber 1998 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:26,89
5. Noah Barnekow 2000 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:29,76
6. Tom Schühle 2003 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:33,02
7. Constantin Heßler 2003 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:42,80
8. Lukas Walter 2003 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:44,37
9. Philipp Röder 2003 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 02:12,36

nicht am Start
Victor Windhab 2001 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.

Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich Masters
AK 55
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Doris Ott 1959/AK 55 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:09,45

AK 45
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Eva Spelda 1967/AK 45 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:45,20
2. Sylvia Pietsch 1971/AK 45 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:57,51
3. Silke Haas 1971/AK 45 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:57,91

AK 35
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nora Berti 1977/AK 35 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:54,48

Wettkampf 12 - 50m Brust männlich Masters
AK 50
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Guido Jacke 1964/AK 50 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:40,42
2. Ralf Fischinger 1966/AK 50 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:47,60

AK 45
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sven Langeneckert 1968/AK 45 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:43,58

AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Christian Haas 1972/AK 40 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:39,48
2. Christoph Bülte 1976/AK 40 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:39,77
3. Thomas Knetsch 1972/AK 40 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:39,98
4. Bernhard Sikora 1974/AK 40 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:42,03
5. Thomas Kretschmer 1974/AK 40 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:44,80
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Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich Kinderklasse
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lena Marleen Buttler 2009 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:07,26
2. Finja Fuchs 2009 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:13,80
3. Caja Fuchs 2009 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:19,26

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Katharina Bülte 2008 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:49,38
2. Felicitas Droscha 2008 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:51,70
3. Shireen Minou Sikora 2008 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:53,18
4. Luna Engelland 2008 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:11,13

Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich Kinderklasse
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Malte Effgen 2009 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:52,38

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lenni Schantz 2008 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:05,59
2. Jakob Karl 2008 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:06,39
3. Justus Findeis 2008 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:10,02
4. Enea Berti 2008 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:11,74

Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich Jugendklasse
Jahrgang 2006-2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Louise Knetsch 2006 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:39,92
2. Nika Jakesch 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:43,65
3. Sophia Findeis 2006 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:45,69
4. Hannah Lehnst 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:50,34
5. Thalia Wurl 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:52,73
6. Vivien Joy Unger 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:56,70
7. Chiara Heinemann 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:56,95
8. Claudia Hügel 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:59,50
9. Jaqueline Wandel 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:03,95
10. Hanna Faber 2006 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:13,29

nicht am Start
Anabel Koschinowski 2006 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.
Jacqueline Wandel 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.
Sinat Nezamyar 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.
Victoria Cerketa 2006 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.
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Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich Jugendklasse
Jahrgang 2006-2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben Kretschmer 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:45,16
2. Leif Fuchs 2006 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:51,37
3. David Schürmann 2006 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:51,89
4. Daniel Grom 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:58,70
5. Erik Westenberger 2006 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:03,85
6. Henri Schantz 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:08,19

nicht am Start
Constantin Sauerhering 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.
Fynn Mayer 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.
Tom Werner 2006 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.

Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich Jugendklasse
Jahrgang 2004-2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bibiana Uhl 2005 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:12,33
2. Tonique Braun 2004 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:17,03
3. Ricarda Lang 2004 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:23,64
4. Greta Benda 2005 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:28,67
5. Hannah Karl 2005 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:33,47
6. Emma Karl 2005 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:37,51
7. Lilly Kretschmer 2005 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:37,95
8. Nike Berti 2005 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 02:13,24

nicht am Start
Emma Veysset 2004 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.
Ilayda Tuglu 2005 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.
Julia Schierse 2004 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.

Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich Jugendklasse
Jahrgang 2004-2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Simon Ksinsik 2004 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:22,11
2. Liam Wurl 2004 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:35,61
3. Reinhold Wandel 2005 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:36,20
4. Simon Haas 2004 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:37,92
5. Sebastian Kunze 2004 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:54,48
6. Eric Langeneckert 2005 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 02:00,20
7. Magnus Nielsen 2004 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 02:06,80

nicht am Start
Andy Kim 2005 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.
Magnus Nielson 2004 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.
Nick Werner 2004 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.
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Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich offene Klasse
Jahrgang 2003 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Annabel Herrmann 1998 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:09,08
2. Franziska Fischinger 2002 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:09,84
3. Elisabeth Knetsch 2003 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:10,70
4. Thora Meyer 2003 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:21,71
5. Sophia Pietsch 2000 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:23,67
6. Helena Gleiß 2002 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:24,20
7. Christine Erb 2001 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:25,61
8. Julia Svintsov 2002 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:37,17

nicht am Start
Celia Wandel 2003 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.

Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich offene Klasse
Jahrgang 2003 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Yannis Herrmann 1997 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:58,54
2. Alexander Erb 1995 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:00,96
3. Max Thoma 2001 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:05,06
4. Noah Barnekow 2000 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:05,64
5. Tom Schühle 2003 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:17,14
6. Philipp Faber 1998 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:18,67
7. Constantin Heßler 2003 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:31,66
8. Philipp Röder 2003 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 02:05,57

nicht am Start
Lukas Walter 2003 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.
Victor Windhab 2001 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.

Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich Masters
AK 55
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Doris Ott 1959/AK 55 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:54,07

AK 45
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Eva Spelda 1967/AK 45 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:45,46

Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich Masters
AK 75
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Christian Gnabs 1938/AK 75 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:02,59
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AK 50
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Guido Jacke 1964/AK 50 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:35,48
2. Ralf Fischinger 1966/AK 50 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:36,11

AK 45
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sven Langeneckert 1968/AK 45 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:32,57
2. Dietmar Vogel-Ksinsik 1969/AK 45 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:35,99

AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Christoph Bülte 1976/AK 40 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:30,58
2. Christian Haas 1972/AK 40 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:32,47
3. Thomas Knetsch 1972/AK 40 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:32,82
4. Bernhard Sikora 1974/AK 40 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:37,70

AK 35
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Giuliano Berti 1977/AK 35 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:32,95

Wettkampf 23 - 3x25m Freistil  Familienstaffel
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Fam. Ksinsik/Uhl Offen Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:47,26

75m: 00:47,26 (00:47,26)
2. Fam. Knetsch Offen Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:48,32

75m: 00:48,32 (00:48,32)
3. Fam. Bülte Offen Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:52,65

75m: 00:52,65 (00:52,65)
4. Fam. Braun Offen Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:53,80

75m: 00:53,80 (00:53,80)
5. Fam. Kretschmer Offen Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:54,48

75m: 00:54,48 (00:54,48)
6. Fam. Pietsch Offen Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:55,04

75m: 00:55,04 (00:55,04)
7. Fam. Haas Offen Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:57,52

75m: 00:57,52 (00:57,52)
8. Fam. Wandel Offen Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:00,48

75m: 01:00,48 (01:00,48)
9. Fam. Wurl Offen Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:02,29

75m: 01:02,29 (01:02,29)
10. Fam. Erb Offen Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:03,93

75m: 01:03,93 (01:03,93)
11. Fam. Buttler Offen Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:17,20

75m: 01:17,20 (01:17,20)

nicht am Start
Fam. Fischinger Offen Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.
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Wettkampf 24 - 4x25m Freistil Familienstaffel
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Fam. Ksinsik/Uhl Offen Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:05,21

100m: 01:05,21 (01:05,21)
2. Fam. Kretschmer Offen Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:17,83

100m: 01:17,83 (01:17,83)
3. Fam. Berti Offen Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:32,75

100m: 01:32,75 (01:32,75)
4. Fam. Duttiné Offen Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:41,40

100m: 01:41,40 (01:41,40)
5. Fam. Sikora Offen Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 02:06,32

100m: 02:06,32 (02:06,32)

Wettkampf 25 - 4x25m Freistil Fantasiestaffel
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Die Adler Offen Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:57,63

100m: 00:57,63 (00:57,63)
2. Ale Hops Offen Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:59,80

100m: 00:59,80 (00:59,80)
3. Verrückte Unicorns Offen Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:00,39

100m: 01:00,39 (01:00,39)
4. Die Kelkheimer Offen Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:01,06

100m: 01:01,06 (01:01,06)
5. Die HügelHeinemanns Offen Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:24,95

100m: 01:24,95 (01:24,95)
6. Die Nachwuchstars Offen Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:30,19

100m: 01:30,19 (01:30,19)
7. Stadt Kelkheim die UKW Offen Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:30,26

100m: 01:30,26 (01:30,26)
8. Die Delphine Offen Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:31,34

100m: 01:31,34 (01:31,34)
9. Bernhards Nympfen Offen Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:34,26

100m: 01:34,26 (01:34,26)
10. Die Kids Offen Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:42,39

100m: 01:42,39 (01:42,39)
11. Die 4 Schwimmfische Offen Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:47,11

100m: 01:47,11 (01:47,11)

Abschnittende: 16:35 Uhr
Protokollende: 16:55 Uhr

___________________________    ___________________________    
Schiedsrichter                                  Protokollführer                                  


